cum initantia petierunt • ut cum locus in quo haclenus fedes fuerit cathe-

dralis erecla iit in quodam angulo maris poiitus ad quem nullus parochia-

norum fuorum poteit fine impedimento traniire • in alio magis congruo loco

fedem epifcopalem ordinare curaret • qui precibus et votis eorum utpote de

pietatis affeel:u provenientibus inclinatus • confideratis qualitatibus rerum

et locorum quorumlibet circumitantiis • predidlam ecclefiam San6le Trini-

tatis cathedralis honoris titido previdit inter ceteras aptiorem • unde com-

municato capituli fui totius aliorumque virorum prudentum coniilio • memo-
ratam eccleiiam decrevit itatuere in perpetuum • de convenientia tamen fedis

apoitolice • cathedralem • inductus ad id plerumque ratione caufarum inter

quas fpecialiter has notavit • Quum nec defint malefaclores qui Chrilti eccle-

fiam in illis partibus femper perfequuntur ad locum ipfum in quo elt eccleiia

ipfa iita de facili ab hiis non aditur • et preterea Epifcopus ibi prefidens

melius et decentius domino Regi poteft fpiritualia et temporalia commoda
miniitrare • Volentes igitur in hac parte- gratiam eis taliter facere quod
non aliis injuriam referamus • difcretioni veitre per apoftolica fcripta man-
damus atque precipimus quatinus inquiiita fuper hiis diligentius veritate •

fi abfque juris prejudicio alieni et in ampliationem divini cultus illud inve-

neritis poffe fieri • prefatam ecclefiam cathedralis honoris titulo decoretis •
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quod fi non omnes hiis exequendis potueritis intereffe • duo veftrum fjea]

nichilominus exequantur • Datum Rome apud Sanctum Petrum «vij- idus

Aprilis • pontificatus noftri anno 'ix°-

Magna carta Bricii • de fundatione canonicorum apud Spyni •

46 Bricius Dei gratia ODoravienfis epifcopus univerfis Sancte QDatris Ecclefie

filiis tam futuris quam prefentibus eternam in Domino falutem • Cum a

multis et ab antiquis retroactis temporibus ufque ad noftre adminiftrationis

tempus in epifcopatu QDoravienii predeceffores noftri CDoravienfes epif-

copi certum et ftabilem cathedralis fedis locum in nulla tenuere ecclelia •

fed quilibet eorum pro libitu et voluntate fua in una trium ecclefiarum •

fcilicet Brennath • et de Spyny • et de Kenedor • fedem fibi adaptaverunt

epifcopalem • Nos maxime ad fubditorum tam utilitatem quam necefiitatem

habentes refpeclum • qui fepius ad ecclefiam cathedralem ut ad matrem

recurrere plurimis tenentur ex caufis • locorum difficultati • viarum afperi-